งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓ ตอน การุ้ง - อุทัยธานี 

ผู้เสนอราคาที่ชนะระหว่าง กม.๑๕๙+๓๐๐ - กม.๑๖๐+๐๐๐ (เป็นแห่ง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เอ็มวาย ซัพพลาย (๘๘) จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๗๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๖๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอนันท์ ศรีเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี